
3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:270:35:26.06LAZ Rhede1992RITTE, Stefan(850)1

00:36:200:36:18.35just4RUN1972EMMING, Michael(391)2

00:39:050:39:02.87LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbert(348)3

00:39:230:39:22.28LG Ostfriesland1986FRERICHS, Christian(386)4

00:39:250:39:24.62Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreas(268)5

00:39:320:39:29.391985EPPING, Stefan(1000)6

00:39:350:39:33.98BBV Mediengruppe1966KREIMER, André(809)7

00:40:470:40:45.00Hamminkelner SV1984ROTTSTEGGE, Sebastian(267)8

00:40:560:40:53.44Möbel u. Raum Middelkamp1991WELLKAMP, Eric(399)9

00:40:580:40:55.86SG Borken1986SIEVERDING, Lars(292)10

00:40:580:40:57.241981KNABE, Matthias(212)11

00:41:340:41:28.941975FUNKE, Oliver(165)12

00:41:380:41:30.671983TÜBING, Tobias(822)13

00:41:440:41:41.79Laufsport 97/30 Lowick1967GRUNAU, Manfred(352)14

00:42:300:42:28.03DAV Bocholt1977HONKE, Rudolf(194)15

00:42:340:42:28.871. FC Köln1978STEVERDING, Christian(378)16

00:42:430:42:36.76BW Dingden1981BECKMANN, Andre(113)17

00:42:430:42:38.88KC Kantenflitzer1985TÜSFELD, Arndt(314)18

00:43:080:43:00.341985TÜBING, Daniel(825)19

00:43:090:43:03.49Herner Triathlon Team1981BIESALSKI, Sebastian(336)20

00:43:190:43:13.91Feuerwehr Rhede1983ICKING, René(830)21

00:43:400:43:33.781981LAMBERS, Mike(229)22

00:44:010:43:54.45Eßing Milch GbR1975EßING, Burkhard(155)23

00:44:210:44:16.95Wässerchenclub1979TEPASSE, Guido(307)24

00:44:360:44:30.41Junggesellen-Schützenverein Rhede1991GERLACH, Jens(169)25

00:44:410:44:38.711995BETTING, Fabian(390)26

00:44:540:44:43.531979TEKLOTE, Dirk(385)27

00:44:540:44:43.50SV Krechting1978NIENHAUS, Stefan(252)28

00:45:010:44:55.251968HYING, Christian(197)29

00:45:060:45:01.62Feuerweht Rhede1989GRABE, Pascal(3101)30

00:45:230:45:12.761985PLENGE, Fabian(363)31

00:45:230:45:20.22Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, Michael(354)32

00:45:260:45:18.98SV Hemden1969WANDERS, Uli(826)33

00:45:270:45:22.41Laufsport 97/30 Lowick1967UEBBING, Sylvia(820)34

00:45:280:45:23.42Laufsport 97/30 Lowick1963BRANDENBURG, Martin(392)35

00:45:280:45:25.381987SCHILDMANN, Isabell(272)36

00:45:290:45:21.811970NIEWERDE, Markus(361)37

00:45:290:45:24.27Lankern-Hills-Runners1970FELDHAAR, Andreas(347)38

00:45:340:45:29.411979KLÜMPER, Benedikt(211)39

00:45:380:45:31.131976SCHÄPERS, Klaus(270)40

00:45:400:45:32.10Laufsport 97/30 Lowick1965KNAACK, Klaus(358)41

00:45:590:45:49.961986SCHAPDICK, Andre(269)42
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00:46:110:46:05.47TUB Bocholt1962BORUSCHEWSKI, Klaus(340)43

00:46:110:46:05.53Die Määähs1975HENTSCHEL, Mario(96)44

00:46:110:46:03.99LaufMamaLauf1983DINGS, Heike(141)45

00:46:120:46:07.161979POENICKE, Mathias(262)46

00:46:310:46:30.35Flora-Hof Kampfteam1962TÜSHAUS, Peter(316)47

00:46:360:46:33.141969GEUKES, Andre(816)48

00:46:370:46:30.76Laufsport 97/30 Lowick1976SCHÜRBÜSCHER, Markus(373)49

00:47:000:46:54.271985DREES, Sebastian(142)50

00:47:010:46:58.49Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, Ralph(349)51

00:47:010:46:50.951995RIDDER, Simon(265)52

00:47:070:47:00.58GWV III1988GARVERT, Sebastian(168)53

00:47:210:47:14.851993BORGERS, Mathis(339)54

00:47:420:47:38.82LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthias(225)55

00:47:420:47:37.941975TACKE, Markus(299)56

00:48:070:47:56.181985PASSERSCHROER, Emanuel(259)57

00:48:070:48:03.07DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bochol1980KÜHN, Markus(228)58

00:48:090:48:03.771974VÜLLINGS, Kai(827)59

00:48:110:48:07.601975KOOPMANN, Jan-Bernd(218)60

00:48:210:48:08.141955SCHMALZ, Reinhard(279)61

00:48:260:48:17.891957BUSANNY, Achim(133)62

00:48:330:48:27.091983LÜTTFRENK, Dennis(239)63

00:48:330:48:28.311964ROSEN, Achim(266)64

00:48:440:48:32.19Azurit Seniorenzentrum Rhede1997ALSAED, Ahmad(102)65

00:48:470:48:40.63Kenias Reserve1975HÖRNING, Marc(829)66

00:48:480:48:42.101974TER STEEGE, Mark(834)67

00:48:480:48:40.74LEX Bocholt Running Team1980GEUTING, Daniela(173)68

00:49:010:48:50.77HCTV 3. Herren1975WÜBLING, Torsten(330)69

00:49:020:48:58.27Coffee Arts1985SMERCZEK, Thomas(294)70

00:49:410:49:33.34Westfalia Gemen1968KRASENBRINK, Klaus(221)71

00:49:500:49:42.28SC GW Vardingholt III1990EITING, Dennis(148)72

00:49:500:49:41.73SC GW Vardingholt III1990FELDHAAR, Linda(159)73

00:49:530:49:44.30DJK Lowick1970GROß-HEYNCK, Dirk(389)74

00:50:030:49:58.801976TERÖDE, Carsten(309)75

00:50:060:49:57.74Lauftreff BW Dingden1965MASKE, Holger(244)76

00:50:090:50:02.431992TEPASSE, Bernd(308)77

00:50:100:49:59.421992DEUTMEYER, Sven(344)78

00:50:140:50:07.401978POHL, Matthias(263)79

00:50:140:50:07.621978SCHWERING, Christian(374)80

00:50:340:50:30.451976FRENK, Helmut(163)81

00:50:340:50:26.06Feuerwehr Löschzug Werth1992DEMIRCI, Tobias(343)82

00:50:420:50:35.591988TEPASSE, Ingo(306)83

00:50:450:50:40.28Volksbank Bocholt eG1972HÖSING, Gisela(355)84
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00:50:510:50:42.83Feuerwehr LZ Werth1995BLECKING, Phillip(811)85

00:51:080:50:59.04Feuerwehr Löschzug Werth1994DEMIRCI, Yusuf(342)86

00:51:140:51:02.741993HOVES, Tom(828)87

00:51:180:51:09.65Freiwillige Feuerwehr Hamminkeln1994HEMSTEG, Fabian(192)88

00:51:230:51:12.05Lauffreunde Rhede1977SEGGEWIß, Hendrik(286)89

00:51:410:51:36.08Held oder Versager?!1990WROBLOWSKI, Andy(327)90

00:51:410:51:36.631991WILTING, Hendrik(326)91

00:51:450:51:41.32Lauffreunde Rhede1974WEIDEMANN, Thorsten(323)92

00:51:450:51:35.86DjK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhard(208)93

00:52:040:51:55.761964OVERKÄMPING, Bernhard(258)94

00:52:080:52:04.03Laufhelden1987LINDEMANN, Pascal(234)95

00:52:090:51:56.85Azurit Seniorenzentrum Rhede1971KOCH, Simone(97)96

00:52:380:52:32.53Möbel u. Raum Middelkamp1970MIDDELKAMP, Bernd(398)97

00:52:460:52:41.66LEX Bocholt Running Team1971VALTWIES, Rainer(319)98

00:53:130:53:05.26Atletiekvereniging Haaksbergen1958EXTERKATE, Vincent(346)99

00:53:160:53:08.621995BRAAST, Jonas(9)100

00:53:240:53:16.32DJK Rhede2004KLÖTGEN, Charlotte(209)101

00:53:430:53:36.56Wässerchenclub1976BRUNNER, Achim(128)102

00:53:430:53:34.36Mariengymnasium Bocholt1962UNLAND, Norbert(318)103

00:54:100:53:59.441987DEITERS, Martin(137)104

00:54:240:54:15.60Freiwillige Feuerwehr Isselburg1987KLEIDEITER, Christian(388)105

00:54:270:54:15.20Azurit Seniorenzentrum Rhede1981KREIS, Maik(98)106

00:54:310:54:20.801960WILLING, Heinz(325)107

00:54:340:54:26.67KRASO.de1985DEDIC, Denis(136)108

00:54:340:54:23.661981BÖLTING, Verena(122)109

00:54:370:54:33.251990ELSKAMP, Patrick(149)110

00:54:370:54:27.111989KOOPMANN, Sarah(217)111

00:54:510:54:47.26Roadrunners1988TÜSFELD, Ruth(313)112

00:54:550:54:44.361979AHRENS, Eveline(106)113

00:55:020:54:53.11Freiwillige Feuerwehr Isselburg1985BEEKINK, Stefan(387)114

00:55:060:55:02.93Coffee Arts1986SMERCZEK, Annika(293)115

00:55:230:55:14.21Ice Breaker1978EFFING, Björn(145)116

00:55:380:55:26.431988ALBERS, Fabian(108)117

00:56:200:56:10.591981MELIS, Stefan(249)118

00:56:260:56:19.691986TESCHLADE, Nils(310)119

00:56:520:56:42.80Lauftreff BW Dingden1963KEITEN SCHMITZ, Lothar(202)120

00:57:140:57:02.751983HALLBAUER, Robert(187)121

00:57:160:57:10.382000ARPING, Bastian(110)122

00:57:260:57:15.411968BENSMANN, Jürgen(797)123

00:58:230:58:12.84Ice Breaker1979ANGER, Annika(109)124

00:58:230:58:13.02AVA 701980WELZ, Mathias(383)125

00:58:530:58:43.92TV Rhede1966GERKE, Sibylle(351)126
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▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:59:000:58:48.011987OOSTENDORP, Jan(255)127

00:59:110:59:06.79Roadrunners1990BOCKTING, Anne(121)128

00:59:190:59:09.791983TRAEGER, Marina(381)129

01:01:211:01:09.65Club der blauen Helme1978KRABBE, Klaus(808)130

01:01:221:01:10.611986ALBERS, Theo-Alexander(107)131

01:01:331:01:20.341985VENHORST, Antje(320)132

01:03:561:03:43.93Azurit Seniorenzentrum Rhede1974FORK, Nadine(99)133
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3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:45:27Laufsport 97/30 Lowick1967UEBBING, SylviaW501.(820)1

00:45:281987SCHILDMANN, IsabellW301.(272)2

00:46:11LaufMamaLauf1983DINGS, HeikeW351.(141)3

00:48:48LEX Bocholt Running Team1980GEUTING, DanielaW352.(173)4

00:49:50SC GW Vardingholt III1990FELDHAAR, LindaW1.(159)5

00:50:45Volksbank Bocholt eG1972HÖSING, GiselaW451.(355)6

00:52:09Azurit Seniorenzentrum Rhede1971KOCH, SimoneW452.(97)7

00:53:24DJK Rhede2004KLÖTGEN, CharlotteWJ U161.(209)8

00:54:341981BÖLTING, VerenaW353.(122)9

00:54:371989KOOPMANN, SarahW2.(217)10

00:54:51Roadrunners1988TÜSFELD, RuthW302.(313)11

00:54:551979AHRENS, EvelineW354.(106)12

00:55:06Coffee Arts1986SMERCZEK, AnnikaW303.(293)13

00:57:261968BENSMANN, JürgenW502.(797)14

00:58:23Ice Breaker1979ANGER, AnnikaW355.(109)15

00:58:53TV Rhede1966GERKE, SibylleW503.(351)16

00:59:11Roadrunners1990BOCKTING, AnneW3.(121)17

00:59:191983TRAEGER, MarinaW356.(381)18

01:01:331985VENHORST, AntjeW304.(320)19

01:03:56Azurit Seniorenzentrum Rhede1974FORK, NadineW401.(99)20
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3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:27LAZ Rhede1992RITTE, StefanM1.(850)1

00:36:20just4RUN1972EMMING, MichaelM451.(391)2

00:39:05LCA Rhede1964FELDHAUS, NorbertM501.(348)3

00:39:23LG Ostfriesland1986FRERICHS, ChristianM301.(386)4

00:39:25Altrhede power1971ROTTSTEGGE, AndreasM452.(268)5

00:39:321985EPPING, StefanM302.(1000)6

00:39:35BBV Mediengruppe1966KREIMER, AndréM502.(809)7

00:40:47Hamminkelner SV1984ROTTSTEGGE, SebastianM303.(267)8

00:40:56Möbel u. Raum Middelkamp1991WELLKAMP, EricM2.(399)9

00:40:58SG Borken1986SIEVERDING, LarsM304.(292)10

00:40:581981KNABE, MatthiasM351.(212)11

00:41:341975FUNKE, OliverM401.(165)12

00:41:381983TÜBING, TobiasM352.(822)13

00:41:44Laufsport 97/30 Lowick1967GRUNAU, ManfredM503.(352)14

00:42:30DAV Bocholt1977HONKE, RudolfM402.(194)15

00:42:341. FC Köln1978STEVERDING, ChristianM403.(378)16

00:42:43BW Dingden1981BECKMANN, AndreM353.(113)17

00:42:43KC Kantenflitzer1985TÜSFELD, ArndtM305.(314)18

00:43:081985TÜBING, DanielM306.(825)19

00:43:09Herner Triathlon Team1981BIESALSKI, SebastianM354.(336)20

00:43:19Feuerwehr Rhede1983ICKING, RenéM355.(830)21

00:43:401981LAMBERS, MikeM356.(229)22

00:44:01Eßing Milch GbR1975EßING, BurkhardM404.(155)23

00:44:21Wässerchenclub1979TEPASSE, GuidoM357.(307)24

00:44:36Junggesellen-Schützenverein Rhede 1991GERLACH, JensM3.(169)25

00:44:411995BETTING, FabianM4.(390)26

00:44:541979TEKLOTE, DirkM358.(385)27

00:44:54SV Krechting1978NIENHAUS, StefanM405.(252)28

00:45:011968HYING, ChristianM504.(197)29

00:45:06Feuerweht Rhede1989GRABE, PascalM5.(3101)30

00:45:231985PLENGE, FabianM307.(363)31

00:45:23Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, MichaelM453.(354)32

00:45:26SV Hemden1969WANDERS, UliM454.(826)33

00:45:28Laufsport 97/30 Lowick1963BRANDENBURG, MartinM551.(392)34

00:45:291970NIEWERDE, MarkusM455.(361)35

00:45:29Lankern-Hills-Runners1970FELDHAAR, AndreasM456.(347)36

00:45:341979KLÜMPER, BenediktM359.(211)37

00:45:381976SCHÄPERS, KlausM406.(270)38

00:45:40Laufsport 97/30 Lowick1965KNAACK, KlausM505.(358)39

00:45:591986SCHAPDICK, AndreM308.(269)40

00:46:11TUB Bocholt1962BORUSCHEWSKI, KlausM552.(340)41

00:46:11Die Määähs1975HENTSCHEL, MarioM407.(96)42

00:46:121979POENICKE, MathiasM3510.(262)43
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3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:46:31Flora-Hof Kampfteam1962TÜSHAUS, PeterM553.(316)44

00:46:361969GEUKES, AndreM457.(816)45

00:46:37Laufsport 97/30 Lowick1976SCHÜRBÜSCHER, MarkusM408.(373)46

00:47:001985DREES, SebastianM309.(142)47

00:47:01Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM554.(349)48

00:47:011995RIDDER, SimonM6.(265)49

00:47:07GWV III1988GARVERT, SebastianM3010.(168)50

00:47:211993BORGERS, MathisM7.(339)51

00:47:42LAZ Rhede1963KUHLMANN, MatthiasM555.(225)52

00:47:421975TACKE, MarkusM409.(299)53

00:48:071985PASSERSCHROER, EmanuelM3011.(259)54

00:48:07DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, MarkusM3511.(228)55

00:48:091974VÜLLINGS, KaiM4010.(827)56

00:48:111975KOOPMANN, Jan-BerndM4011.(218)57

00:48:211955SCHMALZ, ReinhardM601.(279)58

00:48:261957BUSANNY, AchimM602.(133)59

00:48:331983LÜTTFRENK, DennisM3512.(239)60

00:48:331964ROSEN, AchimM506.(266)61

00:48:44Azurit Seniorenzentrum Rhede1997ALSAED, AhmadM U231.(102)62

00:48:47Kenias Reserve1975HÖRNING, MarcM4012.(829)63

00:48:481974TER STEEGE, MarkM4013.(834)64

00:49:01HCTV 3. Herren1975WÜBLING, TorstenM4014.(330)65

00:49:02Coffee Arts1985SMERCZEK, ThomasM3012.(294)66

00:49:41Westfalia Gemen1968KRASENBRINK, KlausM507.(221)67

00:49:50SC GW Vardingholt III1990EITING, DennisM8.(148)68

00:49:53DJK Lowick1970GROß-HEYNCK, DirkM458.(389)69

00:50:031976TERÖDE, CarstenM4015.(309)70

00:50:06Lauftreff BW Dingden1965MASKE, HolgerM508.(244)71

00:50:091992TEPASSE, BerndM9.(308)72

00:50:101992DEUTMEYER, SvenM10.(344)73

00:50:141978SCHWERING, ChristianM4017.(374)74

00:50:141978POHL, MatthiasM4016.(263)75

00:50:341976FRENK, HelmutM4018.(163)76

00:50:34Feuerwehr Löschzug Werth1992DEMIRCI, TobiasM11.(343)77

00:50:421988TEPASSE, IngoM3013.(306)78

00:50:51Feuerwehr LZ Werth1995BLECKING, PhillipM12.(811)79

00:51:08Feuerwehr Löschzug Werth1994DEMIRCI, YusufM13.(342)80

00:51:141993HOVES, TomM14.(828)81

00:51:18Freiwillige Feuerwehr Hamminkeln1994HEMSTEG, FabianM15.(192)82

00:51:23Lauffreunde Rhede1977SEGGEWIß, HendrikM4019.(286)83

00:51:41Held oder Versager?!1990WROBLOWSKI, AndyM16.(327)84

00:51:411991WILTING, HendrikM17.(326)85

00:51:45Lauffreunde Rhede1974WEIDEMANN, ThorstenM4020.(323)86
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3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:45DjK Rhede1969KLÖTGEN, BurkhardM459.(208)87

00:52:041964OVERKÄMPING, BernhardM509.(258)88

00:52:08Laufhelden1987LINDEMANN, PascalM3014.(234)89

00:52:38Möbel u. Raum Middelkamp1970MIDDELKAMP, BerndM4510.(398)90

00:52:46LEX Bocholt Running Team1971VALTWIES, RainerM4511.(319)91

00:53:13Atletiekvereniging Haaksbergen1958EXTERKATE, VincentM603.(346)92

00:53:161995BRAAST, JonasM18.(9)93

00:53:43Wässerchenclub1976BRUNNER, AchimM4021.(128)94

00:53:43Mariengymnasium Bocholt1962UNLAND, NorbertM556.(318)95

00:54:101987DEITERS, MartinM3015.(137)96

00:54:24Freiwillige Feuerwehr Isselburg1987KLEIDEITER, ChristianM3016.(388)97

00:54:27Azurit Seniorenzentrum Rhede1981KREIS, MaikM3513.(98)98

00:54:311960WILLING, HeinzM557.(325)99

00:54:34KRASO.de1985DEDIC, DenisM3017.(136)100

00:54:371990ELSKAMP, PatrickM19.(149)101

00:55:02Freiwillige Feuerwehr Isselburg1985BEEKINK, StefanM3018.(387)102

00:55:23Ice Breaker1978EFFING, BjörnM4022.(145)103

00:55:381988ALBERS, FabianM3019.(108)104

00:56:201981MELIS, StefanM3514.(249)105

00:56:261986TESCHLADE, NilsM3020.(310)106

00:56:52Lauftreff BW Dingden1963KEITEN SCHMITZ, LotharM558.(202)107

00:57:141983HALLBAUER, RobertM3515.(187)108

00:57:162000ARPING, BastianMJ U201.(110)109

00:58:23AVA 701980WELZ, MathiasM3516.(383)110

00:59:001987OOSTENDORP, JanM3021.(255)111

01:01:21Club der blauen Helme1978KRABBE, KlausM4023.(808)112

01:01:221986ALBERS, Theo-AlexanderM3022.(107)113
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3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:27LAZ Rhede1992RITTE, Stefangesamt1.(850)1

00:40:56Möbel u. Raum Middelkamp1991WELLKAMP, Ericgesamt9.(399)2

00:44:36Junggesellen-Schützenverein Rhede 1991GERLACH, Jensgesamt25.(169)3

00:44:411995BETTING, Fabiangesamt26.(390)4

00:45:06Feuerweht Rhede1989GRABE, Pascalgesamt30.(3101)5

00:47:011995RIDDER, Simongesamt52.(265)6

00:47:211993BORGERS, Mathisgesamt54.(339)7

00:49:50SC GW Vardingholt III1990EITING, Dennisgesamt72.(148)8

00:50:091992TEPASSE, Berndgesamt77.(308)9

00:50:101992DEUTMEYER, Svengesamt78.(344)10

00:50:34Feuerwehr Löschzug Werth1992DEMIRCI, Tobiasgesamt82.(343)11

00:50:51Feuerwehr LZ Werth1995BLECKING, Phillipgesamt85.(811)12

00:51:08Feuerwehr Löschzug Werth1994DEMIRCI, Yusufgesamt86.(342)13

00:51:141993HOVES, Tomgesamt87.(828)14

00:51:18Freiwillige Feuerwehr Hamminkeln1994HEMSTEG, Fabiangesamt88.(192)15

00:51:41Held oder Versager?!1990WROBLOWSKI, Andygesamt90.(327)16

00:51:411991WILTING, Hendrikgesamt91.(326)17

00:53:161995BRAAST, Jonasgesamt100.(9)18

00:54:371990ELSKAMP, Patrickgesamt110.(149)19

JUNIOREN U23
00:48:44Azurit Seniorenzentrum Rhede1997ALSAED, Ahmadgesamt65.(102)1

SENIOREN M30
00:39:23LG Ostfriesland1986FRERICHS, Christiangesamt4.(386)1

00:39:321985EPPING, Stefangesamt6.(1000)2

00:40:47Hamminkelner SV1984ROTTSTEGGE, Sebastiangesamt8.(267)3

00:40:58SG Borken1986SIEVERDING, Larsgesamt10.(292)4

00:42:43KC Kantenflitzer1985TÜSFELD, Arndtgesamt18.(314)5

00:43:081985TÜBING, Danielgesamt19.(825)6

00:45:231985PLENGE, Fabiangesamt31.(363)7

00:45:591986SCHAPDICK, Andregesamt42.(269)8

00:47:001985DREES, Sebastiangesamt50.(142)9

00:47:07GWV III1988GARVERT, Sebastiangesamt53.(168)10

00:48:071985PASSERSCHROER, Emanuelgesamt57.(259)11

00:49:02Coffee Arts1985SMERCZEK, Thomasgesamt70.(294)12

00:50:421988TEPASSE, Ingogesamt83.(306)13

00:52:08Laufhelden1987LINDEMANN, Pascalgesamt95.(234)14

00:54:101987DEITERS, Martingesamt104.(137)15

00:54:24Freiwillige Feuerwehr Isselburg1987KLEIDEITER, Christiangesamt105.(388)16

00:54:34KRASO.de1985DEDIC, Denisgesamt108.(136)17

00:55:02Freiwillige Feuerwehr Isselburg1985BEEKINK, Stefangesamt114.(387)18

00:55:381988ALBERS, Fabiangesamt117.(108)19
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3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:56:261986TESCHLADE, Nilsgesamt119.(310)20

00:59:001987OOSTENDORP, Jangesamt127.(255)21

01:01:221986ALBERS, Theo-Alexandergesamt131.(107)22

SENIOREN M35
00:40:581981KNABE, Matthiasgesamt11.(212)1

00:41:381983TÜBING, Tobiasgesamt13.(822)2

00:42:43BW Dingden1981BECKMANN, Andregesamt17.(113)3

00:43:09Herner Triathlon Team1981BIESALSKI, Sebastiangesamt20.(336)4

00:43:19Feuerwehr Rhede1983ICKING, Renégesamt21.(830)5

00:43:401981LAMBERS, Mikegesamt22.(229)6

00:44:21Wässerchenclub1979TEPASSE, Guidogesamt24.(307)7

00:44:541979TEKLOTE, Dirkgesamt27.(385)8

00:45:341979KLÜMPER, Benediktgesamt39.(211)9

00:46:121979POENICKE, Mathiasgesamt46.(262)10

00:48:07DAVID-Wirbelsäulenkonzept Bocholt1980KÜHN, Markusgesamt58.(228)11

00:48:331983LÜTTFRENK, Dennisgesamt63.(239)12

00:54:27Azurit Seniorenzentrum Rhede1981KREIS, Maikgesamt106.(98)13

00:56:201981MELIS, Stefangesamt118.(249)14

00:57:141983HALLBAUER, Robertgesamt121.(187)15

00:58:23AVA 701980WELZ, Mathiasgesamt125.(383)16

SENIOREN M40
00:41:341975FUNKE, Olivergesamt12.(165)1

00:42:30DAV Bocholt1977HONKE, Rudolfgesamt15.(194)2

00:42:341. FC Köln1978STEVERDING, Christiangesamt16.(378)3

00:44:01Eßing Milch GbR1975EßING, Burkhardgesamt23.(155)4

00:44:54SV Krechting1978NIENHAUS, Stefangesamt28.(252)5

00:45:381976SCHÄPERS, Klausgesamt40.(270)6

00:46:11Die Määähs1975HENTSCHEL, Mariogesamt44.(96)7

00:46:37Laufsport 97/30 Lowick1976SCHÜRBÜSCHER, Markusgesamt49.(373)8

00:47:421975TACKE, Markusgesamt56.(299)9

00:48:091974VÜLLINGS, Kaigesamt59.(827)10

00:48:111975KOOPMANN, Jan-Berndgesamt60.(218)11

00:48:47Kenias Reserve1975HÖRNING, Marcgesamt66.(829)12

00:48:481974TER STEEGE, Markgesamt67.(834)13

00:49:01HCTV 3. Herren1975WÜBLING, Torstengesamt69.(330)14

00:50:031976TERÖDE, Carstengesamt75.(309)15

00:50:141978POHL, Matthiasgesamt79.(263)16

00:50:141978SCHWERING, Christiangesamt80.(374)17

00:50:341976FRENK, Helmutgesamt81.(163)18

00:51:23Lauffreunde Rhede1977SEGGEWIß, Hendrikgesamt89.(286)19

00:51:45Lauffreunde Rhede1974WEIDEMANN, Thorstengesamt92.(323)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Oktober 2018, 13:36 Uhr



3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:53:43Wässerchenclub1976BRUNNER, Achimgesamt102.(128)21

00:55:23Ice Breaker1978EFFING, Björngesamt116.(145)22

01:01:21Club der blauen Helme1978KRABBE, Klausgesamt130.(808)23

SENIOREN M45
00:36:20just4RUN1972EMMING, Michaelgesamt2.(391)1

00:39:25Altrhede power1971ROTTSTEGGE, Andreasgesamt5.(268)2

00:45:23Volksbank Bocholt eG1969HÖSING, Michaelgesamt32.(354)3

00:45:26SV Hemden1969WANDERS, Uligesamt33.(826)4

00:45:291970NIEWERDE, Markusgesamt37.(361)5

00:45:29Lankern-Hills-Runners1970FELDHAAR, Andreasgesamt38.(347)6

00:46:361969GEUKES, Andregesamt48.(816)7

00:49:53DJK Lowick1970GROß-HEYNCK, Dirkgesamt74.(389)8

00:51:45DjK Rhede1969KLÖTGEN, Burkhardgesamt93.(208)9

00:52:38Möbel u. Raum Middelkamp1970MIDDELKAMP, Berndgesamt97.(398)10

00:52:46LEX Bocholt Running Team1971VALTWIES, Rainergesamt98.(319)11

SENIOREN M50
00:39:05LCA Rhede1964FELDHAUS, Norbertgesamt3.(348)1

00:39:35BBV Mediengruppe1966KREIMER, Andrégesamt7.(809)2

00:41:44Laufsport 97/30 Lowick1967GRUNAU, Manfredgesamt14.(352)3

00:45:011968HYING, Christiangesamt29.(197)4

00:45:40Laufsport 97/30 Lowick1965KNAACK, Klausgesamt41.(358)5

00:48:331964ROSEN, Achimgesamt64.(266)6

00:49:41Westfalia Gemen1968KRASENBRINK, Klausgesamt71.(221)7

00:50:06Lauftreff BW Dingden1965MASKE, Holgergesamt76.(244)8

00:52:041964OVERKÄMPING, Bernhardgesamt94.(258)9

SENIOREN M55
00:45:28Laufsport 97/30 Lowick1963BRANDENBURG, Martingesamt35.(392)1

00:46:11TUB Bocholt1962BORUSCHEWSKI, Klausgesamt43.(340)2

00:46:31Flora-Hof Kampfteam1962TÜSHAUS, Petergesamt47.(316)3

00:47:01Team ERDINGER Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt51.(349)4

00:47:42LAZ Rhede1963KUHLMANN, Matthiasgesamt55.(225)5

00:53:43Mariengymnasium Bocholt1962UNLAND, Norbertgesamt103.(318)6

00:54:311960WILLING, Heinzgesamt107.(325)7

00:56:52Lauftreff BW Dingden1963KEITEN SCHMITZ, Lothargesamt120.(202)8

SENIOREN M60
00:48:211955SCHMALZ, Reinhardgesamt61.(279)1

00:48:261957BUSANNY, Achimgesamt62.(133)2

00:53:13Atletiekvereniging Haaksbergen1958EXTERKATE, Vincentgesamt99.(346)3

MÄNNL. JUGEND U20
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3. Volks- und Feuerwehrlauf Rhede
RHEDE » MITTWOCH, 3. OKTOBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:57:162000ARPING, Bastiangesamt122.(110)1

FRAUEN
00:49:50SC GW Vardingholt III1990FELDHAAR, Lindagesamt73.(159)1

00:54:371989KOOPMANN, Sarahgesamt111.(217)2

00:59:11Roadrunners1990BOCKTING, Annegesamt128.(121)3

SENIORINNEN W30
00:45:281987SCHILDMANN, Isabellgesamt36.(272)1

00:54:51Roadrunners1988TÜSFELD, Ruthgesamt112.(313)2

00:55:06Coffee Arts1986SMERCZEK, Annikagesamt115.(293)3

01:01:331985VENHORST, Antjegesamt132.(320)4

SENIORINNEN W35
00:46:11LaufMamaLauf1983DINGS, Heikegesamt45.(141)1

00:48:48LEX Bocholt Running Team1980GEUTING, Danielagesamt68.(173)2

00:54:341981BÖLTING, Verenagesamt109.(122)3

00:54:551979AHRENS, Evelinegesamt113.(106)4

00:58:23Ice Breaker1979ANGER, Annikagesamt124.(109)5

00:59:191983TRAEGER, Marinagesamt129.(381)6

SENIORINNEN W40
01:03:56Azurit Seniorenzentrum Rhede1974FORK, Nadinegesamt133.(99)1

SENIORINNEN W45
00:50:45Volksbank Bocholt eG1972HÖSING, Giselagesamt84.(355)1

00:52:09Azurit Seniorenzentrum Rhede1971KOCH, Simonegesamt96.(97)2

SENIORINNEN W50
00:45:27Laufsport 97/30 Lowick1967UEBBING, Sylviagesamt34.(820)1

00:57:261968BENSMANN, Jürgengesamt123.(797)2

00:58:53TV Rhede1966GERKE, Sibyllegesamt126.(351)3

WEIBL. JUGEND U16
00:53:24DJK Rhede2004KLÖTGEN, Charlottegesamt101.(209)1
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